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XXXV sesja Rady Miejskiej w Mrozach

W dniu 29 grudnia 2017 r. odbyła się XXXV sesja Rady Miejskiej w Mrozach. Po przyjęciu porządku obrad, ślubowanie
złożyły dwie pracownice Urzędu Miasta i Gminy Mrozy: pani Emilia Nowik, zatrudniona na stanowisku ds. ewidencji
ludności oraz pani Monika Zawisza, zatrudniona na stanowisku ds. przygotowania inwestycji, które zdały egzamin
kończący służbę przygotowawczą.

Jednym z najważniejszych punktów porządku obrad było przyjęcie budżetu gminy na rok 2018 oraz Wieloletniej
Prognozy Finansowej na lata 2018-2027. Pan Burmistrz zapoznał obecnych na sesji z planowanym zakresem zadań
inwestycyjnych i prac remontowych w roku 2018.

Podjętych zostało szereg innych uchwał dotyczących między innymi:

ustalenia na 2018 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty●

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli,
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Mrozy,●

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectw: Mrozy,●

Kruki, Wola Paprotnia, Gójszcz, Wola Rafałowska, Rudka, Guzew i Jeruzal.

Zatwierdzone zostały również plany pracy Komisji zaprezentowane przez przewodniczących oraz plan pracy Rady na
rok 2018.

Z treścią wszystkich uchwał można zapoznać się na stronie BIP Urzędu w zakładce /Prawo lokalne/uchwały Rady.

Pan Burmistrz udzielił odpowiedzi na zgłoszone wcześniej zapytania dotyczące między innymi: ustawienia
paczkomatu InPost, remontu dróg, budowy hali sportowej w Grodzisku, ustawienia wiaty przystankowej.

Po sesji odbyło się spotkanie świąteczno – noworoczne z udziałem księży, radnych, sołtysów, pracowników Urzędu,
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, prezesów straży pożarnych, organizacji pozarządowych. Zebrani
wysłuchali kolęd w wykonaniu zespołu Illuxit Sol, działającego przy Gminnym Centrum Kultury w Mrozach, składali
sobie życzenia noworoczne oraz podzielili się opłatkiem.


